(    )牛胚胎移植及犊牛培育合同
范本
合同号：

日  期：

甲方：
地址：                                 邮编：
乙方：北京安伯胚胎生物技术中心
地址：北京朝阳区北苑路红军营南路傲城融富中心B座2406室

      邮编：100107     电话：010-84924137
一、合同执行期限和实施地点及目的

第一条 甲方委托乙方以乙方名义为其从（ 进口国家名）进口(数量)枚 (品种)牛胚胎并移植。移植地点定为：石家庄天泉良种奶牛有限公司。

第二条 合同执行时间自本合同签订之日起至最后一批犊牛产后三个月为止，预计为（）年（）月至（）年（）月。胚胎移植在（）年（）月份之前结束。
第三条 乙方通过胚胎移植为甲方生产 （）头以上优质种用和牛。

第四条 胚胎移植的实施全过程中须达到如下技术要求：

同期发情采取放栓塞和氯前列烯醇注射（CIDR+PG）同期发情方法。

受体牛体内冻胚移植产犊率不低于40%。低于40%时每减少一头乙方向甲方赔偿      元人民币。

胚胎移植受体牛经过检疫，健康无任何规定传染病，胚胎移植产出的三月龄犊牛发育良好，符合选种需要。

第五条 本合同项下的费用包括两个部分

1、胚胎进口费用：
（1）购买胚胎：              人民币
（2）进口代理费：          元人民币
（3）报关报检费：报关、报检、运输等费用预收      元人民币，海关税（关税和增值税）按照实际发生额另计。
合计    元人民币
甲方总计预付胚胎进口资金    元人民币（   元整人民币），报关报检等进口费用以最后实际发生额结算，多退少补。人民币兑美元汇率以付汇时的汇率为准进行结算。
 2、胚胎移植技术服务及犊牛培育费用：

甲方每获得一头三月龄（以100天计算）的健康种用（）牛犊牛，支付乙方合计     元人民币（   整人民币）。其中包括每头犊牛饲养费用人民币元（饲养管理费     元/天/头），每头犊牛所用的受体牛饲养管理费用人民币    元，每头犊牛及受体牛的兽医和防疫费用人民币   元，受体牛同期发情及移植费用      元，每头犊牛及受体牛的场地和管理费用等人民币     元。

按照获得（）头三月龄犊牛计算，预计需饲养管理费    元人民币（   万元整人民币）。
综上所述，甲方获得一头和牛犊牛的费用约为     元人民币，获得80头犊牛总计金额为     元整人民币（       整人民币）。最终结算金额以所交付胚胎移植和牛的实际数量和实际饲养天数计算。
二、甲方责任

第六条  自该合同签订之日起5个工作日内甲方将全部的胚胎进口费用 元人民币和预计80%的胚胎移植技术服务及犊牛培育费用    元人民币，合计元整人民币（        人民币），汇入乙方指定账户：
剩余的胚胎移植技术服务及犊牛培育费用按照最后犊牛的实际头数进行结算，在运回胚移犊牛之前7～10天汇入以上指定账户。

第七条 负责胚胎移植牛的费用结算，计算方法见本合同第五条。

第八条 负责从河北境内运回健康合格的犊牛。

第九条 在实施胚胎移植和妊娠检查及产犊期间派出技术人员参加，双方共同认证胚胎以及受胎产犊数量。

  三 、乙方责任

第十条 负责为甲方从（）进口（）枚（）牛胚胎，并为甲方在乙方所选场地实施移植，保证甲方得到（）头以上健康、发育正常的三月龄种用和牛犊牛。如低于（）头，或进行补移至达到（）头，或每少1头退给甲方   元整人民币。

第十一条 负责胚胎移植所有操作，包括受体牛的准备和饲养管理、同期发情和胚胎移植所需药品、耗材的准备及胚胎移植技术服务。

第十二条 全程负责受体牛产犊、胚胎移植犊牛的哺乳和饲养。

第十三条 负责三月龄犊牛检疫和运输前的准备工作。
第十四条 在全部尾款结算并到达乙方指定账户后，乙方将为甲方出具本公司的全额售牛发票。
四  违约责任

 第十五条 乙方不能按合同规定提供犊牛给甲方造成的损失由乙方承担。

第十六条 甲方不能按合同第五条第一款和第二款及第六条的约定支付款的，乙方有权拒绝履行合同。

第十七条 乙方做受体牛胚胎移植和妊娠检查前通知甲方技术人员参加，但甲方未能派技术人员参加的，以乙方记录为准。

五、其他约定

第十八条 未尽事宜经甲乙双方友好协商解决。

第十九条 本合同正本一式四份，甲乙双方各持两份，具有同等法律效力，合同自签字盖章之日起生效。
甲方（签章）                              乙方（签章）

      年    月    日                             年    月    日